[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация муниципального образования Яснополянское
Щекинского района

	Постановление

	от 18  марта  2019 года

	№52

Об  определении водоснабжающей организации для
 осуществления эксплуатации бесхозяйных сетей водоснабжения на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района Тульской области

   	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 18.03.2019г. №51 «О признании объектов недвижимого имущества бесхозяйными и включении их в Реестр бесхозяйных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района Тульской области», Уставом муниципального образования Яснополянское Щекинского район, администрация муниципального образования  Яснополянское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить ООО «Водо-канализационное хозяйство», 301210, Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Шахтерская, д.32, ИНН 7118817784 в качестве водоснабжающей организации для осуществления эксплуатации бесхозяйных сетей водоснабжения, указанных в  Постановлении администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 18.03.2019г. №51 «О признании объектов недвижимого имущества бесхозяйными и включении их в Реестр бесхозяйных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района Тульской области».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Яснополянское  Щекинского района: moyasnayapolyana.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района                                                          И.В. Шерер